INDICAÇÃO Nº 978 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal  a poda das árvores da Praça principal do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que as árvores da praça onde fica o
parquinho, estão exageradamente robustas, comprometendo a iluminação da praça no
período da noite e durante o dia a incidência de sol no local.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0G0A7X0Z0U7G6J5
		2021-08-02T11:29:32-0300